

Årsredovisning för

ÄTUP AB

559298-3133

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie-Louise Ankersson
Styrelseledamot

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ÄTUP AB, 559298-3133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar utifrån visionen att alla äldre i Sverige ska få en bra livskvalitet där undernäring och dess konsekvenser minimeras. Detta sker primärt genom digitala kunskapslyft och certifiering av verksamheter som drivs i kommunal- och privat regi.

Under året har målgruppsanpassade digitala kunskapslyft utvecklats samt ett nytt koncept för verksamheter som arbetar förebyggande. Försäljningen till kommuner och privata vårdföretag har ökat och flera organisationer har certifierats och visar resultat av sitt arbete.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 50 % dels genom att man påbörjat avtalskrivningar med nya kunder och dels genom att försäljningen till befintliga kunder har ökat

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	4 166 042	1 910 058
Resultat efter finansiella poster	1 740 753	-1 801 966
Soliditet %	5,3	-261,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	59 318	-1 801 966
Balanseras i ny räkning		-1 801 966	1 801 966
Årets resultat			1 774 491
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 742 648	1 774 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 742 648
Årets resultat	1 774 491
Summa	31 843
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 843
Summa	31 843

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 166 042	1 910 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 166 042	1 910 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 194 628	-3 189 404
Övriga externa kostnader		-348 390	-356 928
Personalkostnader		-35 055	-13 200
Summa rörelsekostnader		-2 578 073	-3 559 532
Rörelseresultat		1 587 969	-1 649 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		683	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		152 101	-152 587
Summa finansiella poster		152 784	-152 492
Resultat efter finansiella poster		1 740 753	-1 801 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 738	0
Summa bokslutsdispositioner		33 738	0
Resultat före skatt		1 774 491	-1 801 966
Årets resultat		1 774 491	-1 801 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		848 750	150 250
Övriga fordringar		63 539	185 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 733	50 000
Summa kortfristiga fordringar		929 022	385 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 105	260 063
Summa kassa och bank		148 105	260 063
Summa omsättningstillgångar		1 077 127	645 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 077 127	645 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 742 648	59 318
Årets resultat		1 774 491	-1 801 966
Summa fritt eget kapital		31 843	-1 742 648
Summa eget kapital		56 843	-1 717 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 738
Summa obeskattade reserver		0	33 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 012	14 669
Skatteskulder		0	20 849
Övriga skulder		60 272	1 594 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		758 000	699 904
Summa kortfristiga skulder		1 020 284	2 329 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 077 127	645 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

